Ч(ваш Республики Шупашкар хула администрацийĕн физкультурăпа спорт управленийĕ

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Управление физической

культуры и спорта

администрации

города Чебоксары

Чувашской Республики
ПРИКАЗ

30.03. 2023 г. № 25/1
О подведении итогов городского смотра-конкурса среди спортивных школ (СШ, САШ), спортивных школ олимпийского резерва (СШОР), тренеров и лучших спортсменов города Чебоксары за 2022 год.

В соответствии с Положением о городском смотре-конкурсе среди спортивных школ (СШ, САШ), спортивных школ олимпийского резерва (СШОР), тренеров и лучших спортсменов города Чебоксары от 16.12.2016 г. № 299 (с изменениями от 10.12.2019).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского смотра-конкурса среди спортивных школ (СШ, САШ), спортивных школ олимпийского резерва (СШОР), тренеров и лучших спортсменов города Чебоксары за 2022 год:

Присудить первое место – МБУ «САШ» города Чебоксары, АУ «СШОР № 7 им. В. Ярды» Минспорта Чувашии, тренеру МБУ «СШ «Энергия» города Чебоксары Атласкину Алексею Леонидовичу, лучшему спортсмену МБУ «СШ им. А.И. Тихонова» города Чебоксары Минееву Роману Александровичу;
Второе место – МБУ «СШ им. А.И. Тихонова» города Чебоксары, МБУ «СШОР по настольному теннису и стрельбе из лука им. И. Солдатовой» города Чебоксары, тренеру МБУ «СШ им. А.И. Тихонова» города Чебоксары Васильеву Александру Владимировичу, лучшему спортсмену БУ «СШОР № 6» Минспорта Чувашии Андреевой Екатерине Евгеньевне;
 Третье место – МБУ «СШ № 10» города Чебоксары, БУ «СШОР № 6» Минспорта Чувашии, тренеру МБУ «СШ «Спартак» города Чебоксары Дьячук Оксане Сергеевне, лучшему спортсмену БУ «СШОР № 7 им. В. Ярды» Минспорта Чувашии Анисимову Алексею Аркадьевичу.
2. Утвердить смету расходов на награждение по итогам городского смотра-конкурса среди спортивных школ (СШ, САШ), спортивных школ олимпийского резерва (СШОР), тренеров и лучших спортсменов города Чебоксары (Приложение).

3. Победителей и призеров смотра-конкурса среди спортивных школ, спортивных школ олимпийского резерва наградить дипломами соответствующих степеней и кубками, тренеров, спортсменов – дипломами соответствующих степеней и памятными призами из средств бюджета города Чебоксары, выделенных по муниципальной программе города Чебоксары "Развитие физической культуры и спорта в городе Чебоксары" согласно утвержденной смете расходов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

А.И. Соловьев

Карлович О.С.
23-50-99